

ESTADO DE SANTA CATARINA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARLO

Data: 23/10/2020  
Número do Empenho: 2582/20  
Ordinário

C.N.P.J.: 95.996.104/0001-04

Município: MONTE CARLO

Processo :

Órgão: 12 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  
Unidade: 12.01 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  
Funcional: 08.244.0009 - DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HABITAÇÃO  
Projeto/Atividade: 2.007 - MANUTENÇÃO DOS PROGRAMAS DO FNAS  
Elemento: 3.3.90.30.07.00.00.00.01.0035 ( - Gêneros de Alimentação  
Código Detalhamento: 99 - Ações do COVID no SUAS - para Acolhimento - Portaria 369  
Código reduzido: 000177

Dotação Inicial:	0,00	Empenhos anteriores:	0,00
Suplementações:	14.400,00	Valor do empenho:	1.108,49
Anulações:	0,00	Valor Anulado:	0,00
Total ( A ):	14.400,00	Total ( B ):	1.108,49
		Saldo ( A - B ):	13.291,51

Credor: 11653 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME  
Endereço: Cidade: Chapecó UF: SC  
C.N.P.J.: 07-814-016/0001-87 Inscr.Est./Ident.Prof.:  
Banco: Agência: Fone:  
C. Corrente: Fax:

Especificação: 1

PELA DESPESA EMPENHADA REFERENTE A AQUISIÇÃO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS PARA MANUTENÇÃO NO DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA SOCIAL/CASA LAR. AF 1344/2020.

Fonte de recursos: Vinculados Total geral: 1.108,49

Fica empenhada a importancia de 1.108,49 (um mil cento e oito reais e quarenta e nove centavos)

Fundamento legal: Data:  
Modal. licitação: Pregão Presencial Número: 4/2020 Data: 27/01/2020  
Data:

Contrato:

Encarregado do serviço

Credor

MARCIO ANTONIO PADILHA  
CONTADOR CRC/SC-019609/0-0

AELTON GOMES DE CAMPOS  
SECRETARIO DE FINANÇAS

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



**NUTRI SC COMERCIO DE  
ALIMENTOS LTDA**

**DANFE**  
Documento Auxiliar  
da Nota Fiscal  
Eletrônica



ACESSO FLORENAL RIBEIRO, 1331 D  
BAIRRO SANTOS DUMONT  
CHAPECO - SC  
CEP 89815-290  
Telefone: (49)33284718 -

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA  
Nº. 000033954  
SÉRIE 1  
FOLHA 01/01

CHAVE DE ACESSO

4220 1107 8140 1600 0187 5500 1000 0339 5411 0194 7553

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz  
autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA MERCADORIAS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

342200183758074 13/11/2020 17:48:56

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
257183051

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

07.814.016/0001-87

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

MUNICÍPIO DE MONTE CARLO

CNPJ/CPF

95.996.104/0001-04

DATA DA EMISSÃO

13/11/2020

ENDEREÇO

RODOVIA SC 452 KM 24,1551

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

89618-000

DATA SAÍDA/EMIÇÃO

13/11/2020

MUNICÍPIO

MONTE CARLO

FONE/FAX

(49)35460212

UF

SC

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA DE SAÍDA

17:48

FATURA/DUPPLICATA

1 14/12/2020 1.108,49

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

1108,49

VALOR DO ICMS

117,51

BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

1108,49

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL

1108,49

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME/RAZÃO SOCIAL

NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

FRETE POR CONTA

0-Emitente

COD. ANTT

PLACA VEICULO

RDV8F42

UF

SC

CNPJ/CPF

07.814.016/0001-87

ENDEREÇO

ACESSO FLORENAL RIBEIRO, 1331 D

MUNICÍPIO

CHAPECO

UF

SC

INSCRIÇÃO ESTADUAL

257.183.051

QUANTIDADE

101,00

ESPÉCIE

MARCA

NÚMERO

PESO BRUTO

101,00

PESO LÍQUIDO

101,00

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNIDADE	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BS. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ACUMULADA ICMS IPI
3570	CARNE BOVINA-BIFE	02013000	000	5102	KG	5,000	23,9511	119,76	119,76	14,37		12,00
3571	CARNE BOVINA-CUBOS	02013000	000	5102	KG	5,000	16,9653	84,83	84,83	10,18		12,00
3572	CARNE BOVINA-MOÍDA	02013000	000	5102	KG	5,000	14,2634	71,32	71,32	8,96		12,00
3573	CARNE BOVINA-PALETA	02013000	000	5102	KG	5,000	15,9577	79,79	79,79	9,57		12,00
782	CARNE DE FRANGO - FILE DE PEITO.	02071400	000	5102	KG	10,000	11,6761	116,76	116,76	8,17		7,00
988	CARNE DE FRANGO - PEITO DE FRANGO	02071400	000	5102	KG	8,000	9,0814	72,65	72,65	5,09		7,00
3269	CARNE SUINA - PERNIL SUINO	02031100	000	5102	KG	8,000	11,9755	95,80	95,80	6,71		7,00
952	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO.SC	02071400	000	5102	KG	35,000	6,9857	244,50	244,50	17,12		7,00
42	LINGUIÇA FRESCAL	16010000	000	5102	KG	20,000	10,9776	219,55	219,55	37,32		17,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

AF: 1344/2020 - PROCESSO: 04/2020 - PREGÃO: 03/2020 - SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL.

RESERVADO AO FISCO

*Handwritten signature and stamp:*  
07/12/2020  
Pelo  
07/12/2020